

# 貸借対照表

平成25年9月30日現在

一般社団法人放送コンテンツ海外展開促進機構

(単位:円)

科目	当年度	前年度	増減
<b>I 資産の部</b>			
1.流動資産			
現金	0		
預金	13,999,475		
未収金	0		
その他の流動資産	0		
流動資産合計	13,999,475		
2.固定資産			
その他固定資産			
建物付属設備	654,654		
器具・備品	903,000		
ソフトウェア	501,900		
減価償却累計額	△ 23,902		
敷金	2,000,000		
その他の固定資産	0		
その他固定資産合計	4,035,652		
固定資産合計	4,035,652		
<b>資産合計</b>	<b>18,035,127</b>		
<b>II 負債の部</b>			
1.流動負債			
未払金	8,210,515		
前受金	16,000,000		
預り金	14,064		
その他の流動負債	0		
流動負債合計	24,224,579		
2.固定負債			
長期未払金	0		
その他の固定負債	0		
固定負債合計	0		
<b>III 正味財産の部</b>			
1.指定正味財産	0		
2.一般正味財産	△ 6,199,452		
<b>正味財産合計</b>	<b>△ 6,199,452</b>		
<b>負債及び正味財産合計</b>	<b>18,025,127</b>		

(注)当期が初年度につき、前年度欄及び増減欄は空欄としています。

# 正味財産増減計算書

平成25年8月23日から平成25年9月30日まで

一般社団法人放送コンテンツ海外展開促進機構

(単位:円)

科目	当年度	前年度	増減
I 一般正味財産増減の部			
1.経常増減の部			
(1)経常収益			
受 取 会 費	0		
受 取 寄 付 金	0		
雑 収 益	0		
経常収益計	0		
(2)経常費用			
管理費			
備 品 消 耗 品 費	2,347,677		
通 信 運 搬 費	90,080		
地 代 家 賃 ・ 光 熱 水 道 料	600,695		
賃 借 料	968,100		
委 託 費	1,755,967		
そ の 他 雑 費	413,031		
減 価 償 却 費	23,902		
管理費用計	6,199,452		
経常費用計	6,199,452		
当期経常増減額	△ 6,199,452		
2.経常外増減の部			
(1)経常外収益	0		
(2)経常外費用	0		
当期経常外増減額	0		
当期一般正味財産増減額	△ 6,199,452		
一般正味財産期首残高	0		
一般正味財産期末残高	△ 6,199,452		
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0		
指定正味財産期首残高	0		
指定正味財産期末残高	0		
III 正味財産期末残高	△ 6,199,452		

(注) 当期が初年度につき、前年度欄及び増減欄は空欄としています。